
 

 Beretning til generalforsamlingen i TIK tennis den 23. marts 2023  
 
Vi har afsluttet forenings året 2022 for TIK Tennis og Padel og skal herved afgive beretning til 
generalforsamlingen.  
 
Året 2022 
 
Det blev et år, hvor det var muligt at spille Padel og Tennis igen – både vejr og baner viste sig fra den 
gode side. 
Medlemstallet rundede mere end 300 ved årets afslutning. Medlemmerne fordeler sig ca 50-50 
mellem padel og tennismedlemmer - Ikke at det betyder noget for klubben – vi ser kun på det samlede 
antal – men kommunen ser på tallet i forhold til fordeling af timer i tennishallen. 
Vi har fået en rimelig stor seniorafdeling med 2 hold – det ene hold er i 3. division. 
Året 2022 blev et udforende år på den gode måde for nu har vi mere en 50 der betaler for træning – 
det presser, de meget få banetimer vi er blevet tildelt. 
Der er arbejdet for at gymnastik kommer ud af hallen – dette arbejde forsætter vi samarbejde med 
Hedehusene og Blåkilde tennis. 
Vi har deltaget i nogle møder med Hedehusene Tennis om hvordan bliver vi bedre sammen. Et 
egentligt samarbejde er vi ikke nået frem til endnu. 
For første gang i nyere tid sendte vi et hold til Båstad på træningslejr. Det er virkelig dejligt at se 
billederne der viser sammenhold og godt spil. Tak til trænere og forældre der gjorde det muligt. 
TIK’s Funday, hvor alle borgere kan afprøve forskellige idrætsgrene blev gennemført i år – tak til dem 
der hjalp med gennemførelsen af dagen – og velkommen til de nye medlemmer. 
 
Træning  
Cheftræner Nicolas har forestået træning hele året 2022 i samarbejde med Jacob. Vi har fået uddannet 
3 hjælpetrænere – dejligt vi nu er så mange at vi har nogle vi kan uddanne,  
Vi håber på mere træningstid indendørs i 2023, vi har netop modtaget 1. udkast til en fordeling og den 
ser virkelig god ud. 
Der har været god tilslutning til træning for såvel juniorer som seniorer, og holdene er fyldt op. 
 
Klubhuset  
Tak til klubhusudvalget for hele tiden at holde vores klubhus i god stand. 
I år har det været muligt at holde flere arrangementer i vores eget hus. 
Det håber vi at kunne forsætte i her i 2023 
Husk at forlade huset med låste døre 
 
Regnskab og budget  

Regnskabet for 2022, det er lagt på hjemmesiden, der er et overskud, der skyldes den store vækst i 

medlemstallet og at vi ikke pt har store udgifter til Padel.  

Udgifterne til træning dækkes af kontingent og træningsindtægterne, det har været nødvendigt med 

nu struktur på priserne. 

I budget 2023 er der afsat midler til støtte for hold både Padel og Tennis. Vi forsøger at ligestille alle 

der stiller op for klubben. 



Fremtiden 

Maybrit og jeg gik ind i et fællesformandskab ved generalforsamlingen 2021 i et år, der stadig var 

præget af Corona og der var ikke lige nogle, der stod på spring til at overtage. Måske er der andre der 

ved denne generalforsamling gerne vil overtage – hvis ikke vil vi allerede nu meddele, at det i så fald 

bliver vores sidste år. Vi er ikke selv særlig aktive på anlægget, så vi er et mere administrativt 

formandskab og synes at de aktive spillere skal tage ansvar for udvikling af klubben. 

Vi håber, at bestyrelsen kan sammensættes så der bliver flere små udvalg og at nogle administrative og 

praktiske opgaver kan fordeles, så nogle vil tage over langsomt i løbet af perioden.   

 

Erik Stig Christensen 

Formand TIK Tennis og Padel 

 


